

INFORMACJA
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I

z dnia 17 października 2024 r.

w sprawie wyborów ponownych do Rady Miejskiej w Tyczynie
w okręgu wyborczym nr 1 zarządzonych na dzień 1 grudnia 2024 r.

W związku z zarządzeniem przez Wojewodę Podkarpackiego na dzień 1 grudnia 2024 r. wyborów ponownych do Rady Miejskiej w Tyczynie w okręgu wyborczym nr 1 (zarządzenie nr 262/2024 Wojewody Podkarpackiego z dnia 16 października 2024 r., Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 17 października 2024 r., poz.4381) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I informuje:

1. W wyborach ponownych do Rady Miejskiej w Tyczynie w okręgu wyborczym nr 1 zarządzonych na dzień 1 grudnia 2024 r. uczestniczą jedynie kandydaci komitetów wyborczych, które zarejestrowały listy kandydatów w okręgu wyborczym nr 1 w wyborach do Rady Miejskiej w Tyczynie przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r.
2. Komisjami właściwymi dla przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Miejskiej w Tyczynie w okręgu wyborczym nr 1 są Miejska Komisja Wyborcza w Tyczynie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Tyczynie, powołane dla przeprowadzenia wyborów zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.
3. Przy czynnościach wykonywanych przez komisje wyborcze w wyborach ponownych mogą być obecni mężowie zaufania wyznaczeni przez pełnomocników komitetów wyborczych lub osoby upoważnione przez pełnomocników tych komitetów, których kandydaci uczestniczą w wyborach ponownych do Rady Miejskiej w Tyczynie w okręgu wyborczym nr 1.
4. Głosowanie w wyborach ponownych do Rady Miejskiej w Tyczynie w okręgu wyborczym nr 1 zostanie przeprowadzone na podstawie tego samego spisu wyborców, który został sporządzony w związku z wyborami przeprowadzonymi w dniu 7 kwietnia 2024 r. Z uwagi na zmiany demograficzne spis wyborców sporządzony w związku z wyborami w dniu 7 kwietnia 2024 r. zostanie zaktualizowany przed wyborami ponownymi. Aktualizacja ta będzie obejmować wyłącznie osoby, które pomiędzy wyborami w dniu 7 kwietnia 2024 r. a wyborami ponownymi ukończyły 18 lat, oraz osoby, które w tym okresie zmarły lub utraciły czynne prawo wyborcze.

5. W wyborach ponownych odpowiednio stosuje się uchwały, wytyczne i wyjaśnienia Państwowej Komisji Wyborczej wydane w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r.
6. Pełnomocnik finansowy komitetu wyborczego zobowiązany jest sporządzić i przedłożyć Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie I **sprawozdanie finansowe** o przychodach, wydatkach i zobowiązaniach finansowych komitetu wyborczego, w tym o uzyskanych kredytach bankowych i warunkach ich uzyskania, w terminie 3 miesięcy od dnia wyborów ponownych, tj. **do dnia 1 marca 2025 r.** Wzór sprawozdania finansowego określa załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 września 2023 r. w sprawie sprawozdania finansowego komitetu wyborczego (Dz. U. z 2023 r. poz. 2065) . Obowiązek **sprawozdawczy dotyczy wszystkich komitetów wyborczych, także tych, które nie pozyskiwały środków finansowych oraz nie dokonywały wydatków na prowadzenie kampanii wyborczej w wyborach ponownych.**

Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I

/-/ Marcin Dudzik